令和５年第１回上富良野町議会臨時会

議 事 日 程

令和５年１月３１日(火) １０時００分開会

（出席議員   名、欠席議員  名、遅参議員  名）

開会宣告・開議宣告

議会運営等諸般の報告  議会事務局長

日程第１ 会議録署名議員の指名について

日程第２ 会期の決定について  １月３１日 １日間

日程第３ 議案第１号  令和４年度上富良野町一般会計補正予算（第８号）

日程第４ 議案第２号  財産の取得について（ラベンダーハイツ介護ロボット購入）

日程第５ 議案第３号  南部地区土砂流出対策工事(ベベルイ川)(Ｒ４国債)請負契約

の締結について

日程第６

議案第４号  上富良野町防災行政無線デジタル化整備工事請負契約の変更

について

日程第７ 発議案第１号 森林・林業・木材産業によるグリーン成長に向けた施策の充実・

強化を求める意見について

閉会宣告     時   分